
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO DE ENGENHARIAS 

 

 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 

Fone: (84) 3317-1836 | E-mail: ce@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/CE Nº 018/2020, de 29 de junho de 2020. 

 

O Diretor em exercício do Centro de Engenharias, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 0150/2017, 

CONSIDERANDO o que determina a Resolução CONSUNI Nº 012/2017, de 23 de 

agosto de 2017; 

CONSIDERANDO a mensagem de correio eletrônico do DCE – UFERSA, em 14 

de junho de 2020; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear para exercer as funções de titular e suplente do Conselho do Centro 

de Engenharias – CCE, os representantes discentes: 

a) Representante titular: Neemias Dantas Fernandes (matrícula 2018022167); 

b) Representante suplente: Bruna Luana Bezerra da Silva (matrícula 2020011597). 

Art. 2º Os mandatos da representação discente terão duração de 01 (um) ano, sendo 

permitida uma recondução. 

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

Jardel Dantas da Cunha 

Diretor em exercício 

 


